

**Årsredovisning**  
för  
**miniStuds Sverige AB**  
559268-0234

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linda Arnrup, Styrelseledamot  
2026-03-09

Styrelsen för miniStuds Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

miniStuds Sverige AB ansvarar för utveckling, kvalitetssäkring och rekrytering av franchisetagare till konceptet miniStuds. Bolaget verkar för att skapa långsiktigt hållbara samarbeten med engagerade entreprenörer som vill driva sitt lokala under ett etablerat och beprövat miniStuds varumärke. miniStuds utgår från barnets tidiga utveckling och den viktiga roll som motorik, rörelse och sinnesupplevelser spelar under de första levnadsåren. I en inspirerande miljö får barnen uppgifter att lösa med en vuxen till hjälp. Uppgifterna är ålders- och individanpassade och fokuserade på att barnen ska utveckla sin motorik, balans, koordination och kroppsuppfattning i sin egen takt. Verksamheten präglas av närvaro, trygghet och glädje, med målet att stärka barnets självkänsla och lägga grunden till ett fysiskt aktivt liv.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget stärkte sin verksamhet genom nya samarbeten med ett redovisningsföretag och ett marknadsföringsbolag. En ny hemsida lanserades och har förbättrat den digitala synligheten.

Under sommaren 2025 tecknades ett franchiseavtal och verksamheten i Örebro startade i augusti. Senare tecknades avtal för etablering av ett miniStuds i Kristianstad med planerad öppning i januari 2026.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	601	166	314	0
Resultat efter finansiella poster	255	-2	68	0
Soliditet (%)	54,8	39,6	59,5	70,2

Omsättningen har ökat väsentligt under året, vilket främst beror på att bolaget har etablerat två nya franchistagare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	73 693	-17 968	<b>80 725</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 968	17 968	<b>0</b>
Årets resultat			202 219	<b>202 219</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>55 725</b>	<b>202 219</b>	<b>282 944</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 724
årets vinst	202 219
	<b>257 943</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	132 943
	<b>257 943</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		600 749	165 898
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>600 749</b>	<b>165 898</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-124 173	-42 101
Övriga externa kostnader		-208 784	-83 665
Personalkostnader	2	-6 591	-45 166
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-339 548</b>	<b>-170 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>261 201</b>	<b>-5 034</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 052	2 909
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 141	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 193</b>	<b>2 909</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>255 008</b>	<b>-2 125</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>255 008</b>	<b>-2 125</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 789	-15 843
<b>Årets resultat</b>		<b>202 219</b>	<b>-17 968</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

858

0

Övriga fordringar

2 539

17 777

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

14 808

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 397**

**32 585**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

383 054

171 436

**Summa kassa och bank**

**383 054**

**171 436**

**Summa omsättningstillgångar**

**386 451**

**204 021**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**386 451**

**204 021**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

55 724

73 693

Årets resultat

202 219

-17 968

**Summa fritt eget kapital**

**257 943**

**55 725**

**Summa eget kapital**

**282 943**

**80 725**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 988

3 300

Skatteskulder

38 082

1 206

Övriga skulder

56 438

118 791

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**103 508**

**123 296**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**386 451**

**204 021**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Nilsson, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Linda Arnrup*  
Linda Arnrup

2026-03-09